
 

UCHWAŁA Nr XLVII/362/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminów wynagrodzeń nauczycieli 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu za związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/164/2009 Rady Gminy Liniewo z dnia 23 kwietnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminów wynagrodzeń nauczycieli, zmienionej Uchwałą  

Nr VIII/85/2019 z dnia 6 września 2019 r. w załączniku do Uchwały, wprowadza się następujące 

zmiany: 

W § 5 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub 

nauczyciela-konsultanta oraz funkcję mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości – 

80 zł brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

  

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                               Adam Sosnowski 

 

 

 

 


